
Zarządzenie nr 0050.14.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw 

Gminy Łobżenica 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały nr XXXVII/240/206 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 8 maja 2006 r.  

nr 66 poz. 1690 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 § 1.1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Gminy 

Łobżenica w przedmiocie projektów statutów sołectw: Chlebno, Dębno, Dziegciarnia, Dźwierszno 

Małe, Dźwierszno Wielkie, Fanianowo, Ferdynandowo, Izdebki, Kościerzyn Mały, Kruszki, Kunowo, 

Liszkowo, Luchowo, Piesno, Rataje, Szczerbin, Topola, Trzeboń, Walentynowo, Wiktorówko, 

Witrogoszcz, Witrogoszcz-Kolonia, Witrogoszcz-Osada. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i propozycji mieszkańców sołectw w sprawie projektu statutu 

danego sołectwa. 

 § 2. Zasięg terytorialny konsultacji ma charakter lokalny i obejmuje obszar danego sołectwa. 

 § 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy poszczególnych sołectw  

Gminy Łobżenica. 

 § 4. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od 15 lutego 2021r. do 5 marca 2021r. 

 § 5.1. Konsultacje prowadzone będą w formie pisemnego wyrażenia opinii lub złożenia uwag  

w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

2. Projekty Statutów Sołectw Gminy Łobżenica oraz formularz wyrażenia opinii/złożenia uwag  

publikuje się na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica www.bip.lobzenica.pl 

oraz na stronie www.lobzenica.pl 

3. Projekty Statutów Sołectw Gminy Łobżenica oraz formularz wyrażania opinii/złożenia uwag znajduje 

się w wersji papierowej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica oraz u sołtysa 

danego sołectwa. 

4. Wypełnione formularze wyrażenia opinii/złożenia uwag można składać: 

1) osobiście do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, ul. Sikorskiego 7,  

89-310 Łobżenica, w godzinach pracy Urzędu, 

2) pocztą elektroniczną (podpisany skan) na adres konsultacje@lobzenica.pl 

5. Formularze, które wpłyną do Urzędu po terminie wskazanym w § 4 nie będą rozpatrywane. 

6. Formularz wyrażenia opinii/złożenia uwag stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 6. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób biorących w niej udział. 

 § 7. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.lobzenica.pl w terminie 14 dni od dnia upływu terminu wyznaczonego do składania formularzy 

konsultacyjnych. 

 § 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

 § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

http://www.bip.lobzenica.pl/
http://www.lobzenica.pl/
mailto:konsultacje@lobzenica.pl
http://www.lobzenica.pl/


Załącznik do Zarządzenia nr 0050.14.2021 

        Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2021 r. 

 

Formularz wyrażenia opinii/złożenia uwag 
Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE 

L 119 z 04.05.2016) Urząd Miejski Gminy Łobżenica informuje że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Łobżenica z siedzibą w Łobżenicy,  

ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – rodo@lobzenica.pl lub tradycyjnie pod adresem jak w pkt. 1, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań urzędu – na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa, 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie  

z instrukcją kancelaryjną, 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem jest obligatoryjne. 

 

Nazwa sołectwa:  

Imię i nazwisko osoby biorącej udział  
w konsultacjach 

 

 

Zgłoszone uwagi i propozycje zmian 

L.p. Zapis w projekcie Statutu 
Sołectwa 

Opinie/uwagi  
(propozycje zmian) 

Uzasadnienie 
proponowanej zmiany 

  
 

  

  
 

  

  
 

  

 

Data………………………………………     ………………………………………………………… 

                   Podpis 

mailto:rodo@lobzenica.pl


 

 Informacja o sposobie wypełniania formularza: 

1) Konsultacje społeczne  przeprowadzone są w celu zebrania uwag i propozycji mieszkańców 

poszczególnych sołectw w sprawie projektu statutu danego sołectwa. 

2) Konsultacje będą przeprowadzane w terminie od 15 lutego 2021 r. do 5 marca 2021 r. 

3) Wypełnione formularze należy składać: osobiście do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica, ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica, w godzinach pracy Urzędu, pocztą 

elektroniczną (podpisany skan) na adres konsultacje@lobzenica.pl 

4) Opinie/uwagi w ramach konsultacji będą przyjmowane wyłącznie na niniejszym formularzu. 

Opinie/uwagi zgłoszone w ramach konsultacji w inny sposób niż opisany zostaną 

automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania. 

5) Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectw Gminy Łobżenica 

 

  BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

mailto:konsultacje@lobzenica.pl

